
４ リ 第 ３ 号 

   令和４年１月１７日 

 

 

放課後等デイサービス 事業者 様 

 

 

リハビリテーション支援センター長  

 

 

小児リハビリテーション懇談会の出席について 

 

 平素は京都府の総合リハビリテーション事業にご理解ご協力を賜り､お礼申し上げます。 

 さて、標記の懇談会を別添の通り開催いたしますが、放課後等デイサービス運営事業所

へオブザーバー参加についてご案内いたします。 

 本懇談会への参加については参加される方の職種は特に規定がございません。ご参加を

希望される場合は別紙の参加申込にてお申し込みください。 

 

リハビリテーション支援センター 

リハビリテーション支援係 田中・山原 

電話 ０７５（２５１）５３９９ 


